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بسمه تعالی
رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیةاالله خامنه ای ضمن تقدیر و تشکر از زحمات طاقت فرسای حجةالاسلام
والمسلمین آقای هاشمی رفسنجانی رئیس جمهوری استعفای ایشان را از فرماندهی نیروهای مسلح جمهوری

اسلامی پذیرفتند.
متن استعفای رئیس جمهور و پاسخ مقام معظم رهبری چنین است:

بسم االله الرحمن الرحیم
محضر مبارک حضرت آیةاالله خامنه ای

فرمانده کل نیروهای مسلح و رهبر معظم انقلاب اسلامی
با توجه به مسؤولیت جدید اینجانب و عدم فرصت کافی برای اداره امور نیروهای مسلح که نیاز به وقت زیادی دارد و

امکان بروز ضعف و خسارت از این رهگذر برای امور کشوری و لشکری و با توجه به احاطه و آشنائی کامل آن مقام
معظم به وضع نیروهای مسلح و امکان اعمال فرماندهی بدون واسطه و آثار سازنده ای که ارتباط مستقیم نیروها

با شخص فرماندهی کل نیروهای مسلح می تواند در روحیه و نشاط و تحرک آنها داشته باشد با این که عنوان
جانشینی فرماندهی کل نیروهای مسلح باعث افتخار و سربلندی اینجانب است ولی به خاطر حسن اجرای امور،

خواهشمند است موافقت فرمائید که اینجانب از این سمت و مسؤولیت اداره نیروهای مسلح معاف باشم تا بتوانم
به امور کشوری با وقت بیشتر بپردازم. امیدوارم با استمداد از عنایات الهی، آمادگی انجام هر گونه مأموریتی در این

خصوص مثل گذشته در صورت ضرورت و نیاز داشته باشم.

اکبر هاشمی رفسنجانی
رئیس جمهور - 9/6/68

بسم االله الرحمن الرحیم
جناب حجةالاسلام والمسلمین آقای هاشمی رفسنجانی - ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

با سلام و تحیت، در پاسخ به استعفای جنابعالی از جانشینی فرماندهی کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با توجه
به مسؤولیت خطیر و بسیار مهم ریاست جمهوری و اداره ی کشور و دولت که اکنون بحمداالله با فضل الهی و اعتماد
کم نظیر ملت به دست توانای شما سپرده شده است، موافقت و قبول خود را اعلام می دارم. لازم می دانم از زحمات
طاقت فرسا و مستمر جنابعالی در تمشیت امور ارتش و سپاه در دوران پر ماجرای جنگ تحمیلی و اداره و فرماندهی

نیروهای مسلح و هدایت آن در عملیات جنگ که همیشه با تلاش شبانه روزی و در موارد متعدد با پیروزی های بزرگ
برای ملت ایران همراه بود، صمیمانه تشکرکنم.

آن دوران در سابقه ی درخشان مجاهدات جنابعالی صفحه ی منوری است که هرگز از حافظه ی ملت وفادار ما زدوده
نخواهد شد "و ما عنداالله خیر و ابقی."

خداوند وجود پربرکت شما را برای انقلاب و اسلام محفوظ بدارد و توفیقات خود را بر شما ارزانی فرماید.

والسلام علیکم و رحمةاالله
سیدعلی خامنه ای

11/6/68
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